



NORRMALMS STADSDELSNÄMND

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2008-08-21

Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i aulan på **Lilla Adolf Fredriks skola**, Dalagatan 18

Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde. Allmänheten har dock som vanligt möjlighet att ställa frågor eller framföra synpunkter till nämnden.

- 1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering**
 - 2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning**
 - 3. Inkomna medborgarförslag**
 - förbjud vuxna spela fotboll i Vasaparken
-

Svar på skrivelser

- 4. Revidera aktivitetsplanen – svar på skrivelse från ersättaren Caroline Dahlbom m.fl. (s)**
DNR: 005-467/2008

Ersättaren Caroline Dahlbom m.fl. (s) har, med anledning av en artikel i lokalpressen där det bl.a. uppgivits att Vasastans fritidsgård ska tas bort från aktivitetsplanen, inkommit med en skrivelse till nämnden och vill ha svar på följande frågor:

- När får stadsdelsnämnden ta ställning till förändringen av aktivitetsplanen?
- Anser den borgerliga majoriteten att det finns annan kommunal verksamhet inom Norrmalms stadsdelsnämnd som är "våldigt bra", och därför också kan tas bort från aktivitetsplanen?

Stadsdelsnämnden har möjlighet att under pågående budgetår besluta om revidering av aktivitetsplanen och kan därigenom exempelvis fatta beslut om att tidigare lägga eller skjuta upp en planerad upphandling. Under hösten påbörjas arbetet med verksamhetsplan och budget för 2009, vilket bl.a. betyder att en ny aktivitetsplan kommer att tas fram. Det är ännu för tidigt att säga vilka eventuella ändringar i aktivitetsplanen som arbetet med verksamhetsplan och budget kommer att resultera i.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

5. Biogas av matrester från förskolor, äldreboenden och andra verksamheter i stadsdelsförvaltningens regi – svar på skrivelse från ledamoten Yildiz Kafkas (mp)

DNR: 399-466/2008

Ledamoten Yildiz Kafkas (mp) har inkommit med en skrivelse till stadsdelsnämnden med förslag om att förvaltningen ges i uppdrag att se till att alla verksamheter i stadsdelsförvaltningens regi där man tillhandahåller mat, såsom förskolor och äldreboenden, kontaktar trafikkontoret för ett inledande möte i syfte att sortera ut matavfall till biogasproduktion.

I staden pågår en successiv utbyggnad av insamlingen av matavfall för att uppfylla målet om att 35 % av matavfallet i hushållsavfallet ska behandlas biologiskt år 2010. Trafikkontoret uppger till förvaltningen att förskolor i staden med gott resultat börjat sortera ut matavfall. Förvaltningen anser att möjligheten att sortera ut matavfall från Norrmalms förskolor bör undersökas. Barn- och ungdomsavdelningen avser att till hösten bjuda in trafikkontoret till ett inledande möte.

Handläggare: samhällsplanerare Virginia Kustvall Larsson, tfn: 508 09 021

Svar på remisser

6. Kontaktcenter Stockholm; etablering av kontaktcenterorganisation i Stockholms stad – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-377/2008

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av förslag om etablering av Kontaktcenter Stockholm från och med 1 september 2008 samt en gemensam växel i staden från och med 1 januari 2009. Enligt förslaget kommer Kontaktcenter Stockholm att bestå av två kontaktcenter varav det ena placeras i tekniska nämndhuset och inriktas på de frågor som rör de verksamheter som finns lokaliserade där eller som är anslutna till växeln i tekniska nämndhuset. Den andra delen av kontaktcentret ska inriktas på frågor om bl.a. äldreomsorg, förskola och utbildning.

Förvaltningen är positiv till en kontaktcenterorganisation inom staden. Det är mycket angeläget att ansvarsfördelningen mellan förvaltningarna och Kontaktcenter Stockholm klargörs skyndsamt och att kontaktcentrets uppdrag specificeras då det påverkar förvaltningarnas planeringsförutsättningar redan inför budgetåret 2009. Frågan om behörighet till förvaltningarnas verksamhetssystem är central i kontaktcentrets utformande.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

7. Införande av valfrihetssystem inom äldreomsorgens dagverksamhet – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-435/2008

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från stadsdelsnämnden med anledning av ett förslag om införande av valfrihet inom äldreomsorgens biståndsbedömda dagverksamheter från och med den 1 juli 2009. Förslaget innebär

att den enskilde utifrån biståndsbeslutet själv ska få välja dagverksamhet bland de verksamheter som ingår i valfrihetssystemet. Stadsledningskontoret föreslår att ersättningen ska vara enhetlig och avse ersättning per dag utan nivåindelning. Ersättningarna kommer att presenteras i samband med budget 2009.

Förvaltningen anser att förslaget om valfrihet i dagverksamheten ligger i linje med valfriheten inom övriga delar av äldreomsorgen men menar att det finns det behov av en för staden gemensam planering av antalet platser och typer av dagverksamheter. Det är också angeläget med en beskrivning av hur köerna ska administreras. I ett kommande förslag till ersättning menar förvaltningen att ett system där transportkostnaden utgör en del av ersättningen till utföraren vore att föredra.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527

8. Ersättningssystem samt övergripande handläggning av den enskildes val i valfrihetssystem inom omsorgen enligt LSS om personer med funktionsnedsättning – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-444/2008

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tfn: 508 09 035

9. Kortare plan- och byggprocess samt renodling av ansvaret för vissa tekniska processer, inklusive revidering av reglementen – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-443/2008

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av förslag till förkortning av tidsåtgång för plan- och byggprocessen samt renodling av ansvaret för vissa tekniska processer inklusive revidering av reglementen. I remissen förslås bl.a. att ansvaret för förvaltning av stadens parker, inklusive drift, underhåll och investeringar, överförs från stadsdelsnämnderna till trafik- och renhållningsnämnden fr.o.m. den 1 januari 2009.

Förvaltningen instämmer i att det finns vissa brister i hanteringen av plan- och byggprocessen liksom av tekniska frågor. Enligt förvaltningens uppfattning är de brister avseende plan- och byggprocessen som beskrivs i remissen möjliga att avhjälpa genom förbättringar inom nuvarande organisation av dessa frågor inom staden. I ett lokalt perspektiv ser förvaltningen inte något behov av föreslagna förändringar vad gäller ansvaret för parkfrågor. Genom samverkan mellan stadsdelsförvaltningarna i norra innerstaden har en effektiv organisation för parkfrågorna uppnåtts.

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

10.Organisatorisk placering av Jobbtorg – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-445/2008

I samband med årsskiftet 2007/2008 inrättades fem Jobbtorg i Stockholms stad. Syftet med verksamheten är att fler arbetslösa ska komma ut på arbetsmarknaden och att stadens kostnader för försörjningsstöd därmed ska minska. Ansvaret för Jobbtorgen, som nu ligger under kommunstyrelsen, föreslås fr.o.m. år 2009 överföras till socialtjänstnämnden. I samband med detta föreslås att målgruppen utökas och att verksamheten samorganiseras med bl.a. SFI-verksamheten och samhällsinformation till flyktingar.

Förvaltningen är positiv till att Jobbtorgens uppdrag utökas till att omfatta ytterligare målgrupper och att verksamheten organisatoriskt samordnas med närliggande verksamheter. Det finns goda förutsättningar för att inom den föreslagna organisationen utveckla stadens insatser för att fler ska komma ut på arbetsmarknaden och klara sin försörjning på egen hand.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015

11.Barnomsorgspeng och allmän förskola även för treåringar – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 006-522/2008

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

12.Detaljplan för kvarteret Oxen Större 21 (Salénhuset) – svar på remiss från stadsbyggnadskontoret

DNR: 300-451/2008

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett detaljplaneförslag för om- och tillbyggnad av kvarteret Oxen Större (Salénhuset). Syftet är att förbättra kvarterets närmiljö. Det aktuella planförslaget innebär att kvarteret får tre nya kontorsbyggnader med glasade fasader mot Mäster Samuelsgatan, nya sockelvåningar med butiker och caféer, en bred trottoar samt en smalare mynning till Klaratunneln. Tre befintliga gårdar varav två är trädbevuxna kommer att däckas över.

Förvaltningen är positiv till att det sker en upprustning som ger en attraktivare och tryggare gatumiljö för framför allt fotgängare. Däremot anser förvaltningen att den vegetation som försvinner i och med överdäckningen av gårdarna borde kompenseras med nyplantering av träd på gatumark, eftersom området annars blir underförsörjt vad gäller grönska.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

13. SL:s förslag till trafikändringar 2009 – svar på remiss från trafikkontoret

DNR: 006-477/2008

AB Storstockholms Lokaltrafik (SL) har inför år 2009 gett Stockholms stad möjlighet att inkomma med synpunkter och eventuella förslag till förändringar angående kollektivtrafiken.

Förvaltningen vill bl.a. framhålla att det är viktigt att de nybyggnadsområden som planeras på och i anslutning till Norrmalm redan från början får en väl utbyggd kollektivtrafik, så de nya bostäderna och arbetsplatserna inte genererar mer biltrafik än nödvändigt.

Vidare anser förvaltningen att miljö- och tillgänglighetsfrågorna ska ha en fortsatt hög prioritet. Förvaltningen redovisar ånyo ett antal synpunkter och önskemål från Norrmalms handikappråd.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel, tfn: 508 09 245

14.Yttrande till länsstyrelsen med anledning av tillsyn av Vasens vård- och omsorgsboende, enheterna tre och fyra

DNR: 602-430/2008

Länsstyrelsen genomförde den 11 mars 2008 ett oanmält tillsynsbesök på Vasens vård- och omsorgsboende. Länsstyrelsen riktar kritik mot Norrmalms stadsdelsnämnd för brister i dokumentationen som man anser medför brister i rättssäkerheten.

Ansvariga vid Vasens vård- och omsorgsboende har mot bakgrund av länsstyrelsens kritik upprättat en åtgärdsplan som omfattar genomgång av gällande rutiner och riktlinjer för dokumentation, uppdatering av den sociala dokumentationen samt uppföljning av vidtagna åtgärder.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527

15.Alkoholserveringstillstånd för Lydmar Hotel – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 507-493/2008

Lydmar Hotel har ansökt om tillstånd för alkoholservering kl. 08.00 - 05.00 inomhus och kl. 08.00 - 03.00 utomhus. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

16.Alkoholserveringstillstånd för Café Kofi – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen
DNR:507-535/2008

Café Kofi, Hagagatan 1, har ansökt om tillstånd för alkoholservering kl. 11.00 - 01.00 inom- och utomhus. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

17.Alkoholserveringstillstånd för restaurang Cipollini – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen
DNR: 507-475/2008

Restaurang Cipollini, Hälsingegatan 47, har ansökt om tillstånd för alkoholservering kl. 12.00 - 01.00 inom- och utomhus. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: vik. utredningssekreterare Lena Skott, tfn: 508 09 032

Anmälningssärenden

18.Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

DUKAS

19.Ekonomisk månadsuppföljning för juli med årsprognos för 2008
DNR: 103-553/2008

Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. juli 2008 samt en bedömning av kostnaderna för resten av året. Totalt beräknas ett underskott på 11,0 mnkr före resultatdispositioner och 7,0 mnkr efter resultatdispositioner.

Handläggare: controller Christina Nyström, tfn: 508 09 066

20.Centralt genomförd upphandling av driften av Vasens vård- och omsorgsboende
DNR: 104-534/2008

Efter en centralt genomförd upphandling har Digni Care AB fått i uppdrag att från den 15 september 2008 ansvara för driften av Vasens vård- och omsorgsboende. Upphandlingen har varit en kvalitetsupphandling vilket innebär att anbudsgivaren med utgångspunkt från stadens nivåersättnings-system beskrivit på vilket sätt man avser att bedriva verksamheten. Avtalet,

som har en maximal längd av nio år och tre månader, förvaltas av Norrmalms stadsdelsnämnd.

För att göra övergången från kommunal drift till entreprenad drift så smidig som möjligt har förvaltningen strukturerade, veckovisa möten med inblandade parter.

Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527

21. Centralt genomförd upphandling av driften av Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende

DNR: 104-533/2008

Efter en centralt genomförd upphandling har Stockholms Äldreboende AB fått i uppdrag att från den 15 september 2008 ansvara för driften av Sabbatsbergsbyns vård- och omsorgsboende. Upphandlingen har varit en kvalitetsupphandling, vilket innebär att anbudsgivaren med utgångspunkt från i stadens nivåersättningssystem beskrivit på vilket sätt man avser att bedriva verksamheten. Avtalet, mellan Stockholms Äldreboende AB som har en maximal längd av nio år och tre månader, förvaltas av Norrmalms stadsdelsnämnd.

För att göra övergången från kommunal drift till entreprenad drift så smidig som möjligt har förvaltningen strukturerade, veckovisa möten med inblandade parter.

Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527

22. Protokoll från sociala delegationens sammanträden under andra kvartalet 2008

Protokollen cirkulerar under sammanträdet

23. Beslut fattade enligt delegation

- yttranden till socialtjänstförvaltningen angående alkoholserveringstillstånd
- yttranden till Lotteriinspektionen angående värdeautomatspel
- beslut om avgångsersättningar för perioden 080101 - 080630
- beslut om deltagande i konferens

24. Inkomna / upprättade handlingar

25. Övriga frågor

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärenden.

26.Nedläggning av faderskapsutredning

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

27.Nedläggning av faderskapsutredning

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

28.Yttrande till länsstyrelsen i enskilt ärende

DNR: 006-456/2008

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap. 4 § sekretesslagen

UTSÄNDES SENARE

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: samordnare Elisabeth Grothe, tfn: 508 09 416

Kopior av samtliga ärende, med undantag av de ärenden som behandlas under den slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Receptionen är öppen, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.15 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 15.15.